
17.12.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540547714-N-2020 z dnia 17.12.2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 613288-N-2020 

Data: 20/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gdańskie Wody Sp. z o.o, Krajowy numer identyfikacyjny 19027505700000, ul. Profesora Witolda

Andruszkiewicza  5, 80-601  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58 3233400, e-mail

sekretariat@gdanskiewody.pl, faks 583 012 458. 

Adres strony internetowej (url): www.gdanskiewody.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-12-18, godzina: 11:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2021-01-08, godzina: 11:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: 20) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Spółki Gdańskie Wody Sp. z o.o. w

Gdańsku, ul. Prof. Witolda Andruszkiewicza 5, 80 – 601 Gdańsk w dniu: 18.12.2020 r. o

godzinie 11:15 

W ogłoszeniu powinno być: 20) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Spółki Gdańskie Wody Sp.



17.12.2020

2/2

z o.o. w Gdańsku, ul. Prof. Witolda Andruszkiewicza 5, 80 – 601 Gdańsk w dniu: 08.01.2021 r. o

godzinie 11:15. 


